

---

# SW Trading ApS

**CVR-nr.: 39241145**

Bøgevang 21  
2830 Virum

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/11/2025**

---

**Kim Svenningsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SW Trading ApS  
Bøgevang 21  
2830 Virum

CVR-nr.: 39241145  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Selskabets aktiviteter er udvikling af software Årets resultat i 2024- 2025 udgør 129788 kr. før skat . Åretsresultat anses for tilfredsstillende Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		823.549	827.636
<b>Bruttoresultat</b>		<b>823.549</b>	<b>827.636</b>
Personaleomkostninger		-616.957	-762.654
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>206.592</b>	<b>64.982</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-12.176	-26.763
Øvrige finansielle omkostninger		-62.117	-45.312
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>132.299</b>	<b>-7.093</b>
Skat af årets resultat		-2.511	0
<b>Årets resultat</b>		<b>129.788</b>	<b>-7.093</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		129.788	-7.093
<b>I alt</b>		<b>129.788</b>	<b>-7.093</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	17/11/2025	100.000

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.312
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.312</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.371	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.371</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		367.451	236.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>388.822</b>	<b>236.783</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>388.822</b>	<b>242.095</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		129.789	-7.093
Overført resultat		74.086	83.690
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>253.875</b>	<b>126.597</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.805	-662
Skyldig moms og afgifter		101.721	101.971
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.421	14.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>134.947</b>	<b>115.498</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>134.947</b>	<b>115.498</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>388.822</b>	<b>242.095</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret